
1

OZNAČENÍ NA OBALU



2

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU
PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU

1 x 50 ml, 1 x 100 ml, 1 x 500 ml
50 ml, 100 ml, 500 ml

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU
FERRIBION 100 mg/ml injekční roztok
Dextraferranum

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK
Léčivá látka: 
Dextraferranum 100 mg v 1 ml

Pomocné látky: 
Fenol
  
3. LÉKOVÁ FORMA

Injekční roztok

4. VELIKOST BALENÍ
1 x 50 ml, 1 x 100 ml, 1 x 500 ml
50 ml, 100 ml, 500 ml

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT
Skot, koně, ovce, kozy, selata, psi, norci, lišky.

6. INDIKACE
Primární anémie, zejména hypochromní, aferrické, u  hospodářských zvířat s příznačnou skleslostí, 
bledostí sliznic, subnormální teplotou a případnými průjmy neinfekčního původu. Sekundární anémie 
v důsledku delšího krvácení při úrazech, déletrvajících chirurgických zásazích a komplikovaných 
porodech; anémie vyvolaná primárně nebo sekundárně parazitárními afekcemi; podpůrná léčba při 
infekčních onemocněních a při stavech vyčerpanosti.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Před použitím čtěte příbalovou informaci.
Intramuskulárně, přiměřeně tenkou jehlou tak, aby množství vpravené na jedno místo injekčního 
podání nebylo větší než 5 ml. U selat se injikuje do gluteální svaloviny na mediální plochu stehna, u 
ostatních zvířat do svaloviny krku.

8. OCHRANNÁ LHŮTA
Bez ochranných lhůt

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE
EXP: {měsíc/rok}
Doba použitelnosti po prvním otevření balení: 28 dnů



3

Po 1. otevření spotřebujte do: ... (uvedeno na vnitřním obalu)

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ
Uchovávejte při teplotě do  25C.
Chraňte před světlem.
Chraňte před mrazem.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, musí být 
likvidován podle místních právních předpisů.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ 
SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“
Uchovávat mimo dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 
Bioveta, a. s.
Komenského 212
683 23  Ivanovice na Hané
Česká republika

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A) 
96/048/99 - C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE
Šarže: {číslo}


